[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО

КОМПЛЕКСА И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 532
от 22.12.2011 года                                                                                               г. Кострома
Об утверждении графика проведения
контрольных мероприятий по систематическому

наблюдению и анализу информации за
соблюдением организациями стандартов
раскрытия информации

Во исполнение подпункта "а" пункта 4 Постановления Правительства РФ от 13.04.2010 N 237 "Об утверждении Правил осуществления контроля за соблюдением организациями коммунального комплекса стандартов раскрытия информации",  подпункта  «а»  пункта 7 Постановления Правительства РФ от 28.09.2010 N 764 "Об утверждении Правил осуществления контроля за соблюдением субъектами естественных монополий стандартов раскрытия информации" во исполнение приказа департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области от 18.09.2011 N375 “Об осуществлении систематического наблюдения и анализа информации за соблюдением организациями стандартов ”,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести наблюдение и анализ информации за соблюдением подконтрольными субъектами стандартов раскрытия информации об  установленных тарифах на 2012 год с 12.01.2012 года по 29.02.2012 года
2. Назначить ответственных за проведение контрольных мероприятий по систематическому наблюдению и анализу информации за соблюдением подконтрольными субъектами стандартов раскрытия информации об  установленных тарифах на 2012 год.
3. Назначить ответственным за проведение контрольных мероприятий по систематическому наблюдению и анализу информации за соблюдением организациями стандартов раскрытия информации
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на  заместителя директора департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области Красильщика Марка Эдуардовича.

Директор департамента                                                                            О.В.Колесникова
Приложение к приказу

департамента топливно-энергетического комплекса

и тарифной политики Костромской области

от «___»_________2011г. № ___

	Наименование муниципальных районов и городских округов

	Наименование организаций коммунального комплекса
	Ответственное лицо

	Антроповский район

	Рец А.А.

	1.
	ООО "Сокол" п. Антропово

	2.
	МУП "Теплоэнерго" Антроповского района

	3.
	СПК "Курновский" Антроповского района

	4.
	СПК "Восход" Антроповского района

	5.
	ООО СП "Пуминовское" Антроповского района

	6.
	СПК "Котельниковский" Антроповского района

	7.
	СПК "Михайловское" Антроповского района

	8.
	СПК "Надежда" Антроповского района

	9.
	ООО "Пеньки" Антроповского района

	Буйский район

	Баринова Н.А.

	10.
	МУП "Коммунальщик" Буйского района

	11.
	ООО "Региональная компания ЭнергопромИнвест" г.п. Чистые Боры Буйского района

	12.
	МП ЖКХ "Водоканал" г.п.п. Чистые Боры

	13.
	МУП "Центральное жилищно-коммунальное хозяйство" Буйского района

	г. Буй

	Баринова Н.А.

	14.
	ЗАО "Экохиммаш" г. Буй

	15.
	ООО "Жилкомсервис" г.Буя

	16.
	ООО "Тепловодоканал"

	17.
	МП "Коммунальная инфраструктура"

	18.
	ОАО "Славянка" филиал "Вехневолжский"

	г. Волгореченск

	Покровская С.А.

	19.
	ОАО "Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и подземных коммуникаций Костромской ГРЭС"

	20.
	ОАО "ОГК-3" "Костромская ГРЭС"

	21.
	Филиал ОАО "Е4-ЦЭМ" Волгореченского монтажного управления

	22.
	ООО "Волгатрубопрофиль" г.Волгореченск

	23.
	МУП "Волгореченские КОС"

	24.
	ОАО "Газпромтрубинвест" (тех.вода)

	25.
	МУП "Волгореченское ПАТП"

	Вохомский район

	Иванов А.Е.

	26.
	МУП ЖКХ "Воробъевицкое" Вохомского муниципального района

	27.
	МУП ЖКХ "Вохомское" Вохомского района

	28.
	ОГУ "Вохомское лесничество"

	29.
	МУП ЖКХ "Тихоновское" Вохомского муниципального района

	30.
	МУ МСЦ "Импульс" Вохомского муниципального района

	31.
	МДОУ д/с №1 Вохомского района

	32.
	МУЗ Вохомская ЦРБ

	33.
	МУК "Межпоселенческое социально-культурное объединение" Вохомского района

	34.
	МОУ Петрецовская средняя общеобразовательная школа Вохомского района

	35.
	СПК "Труд" Вохомского района

	36.
	СПК "Большевик" Вохомского района

	37.
	СПК "Заря" Вохомского района

	38.
	СПК "Победа" Вохомского района

	39.
	СПК "Никола" Вохомского района

	40.
	СПК "Маручатский"

	41.
	СПК "Правда"

	42.
	МОУ Вохомская средняя общеобразовательная школа Вохомского района

	43.
	СПК "Спас"

	г. Галич

	Рец А.А.

	44.
	ОАО "Галичский автокрановый завод" г. Галич

	45.
	ООО "Галичская управляющая организация"

	46.
	ООО "Лидер" г. Галич

	47.
	УФСИН по Костромской области ФБУ следственный изолятор №2 г.Галич

	48.
	ФГУП филиал "РТРС" "Костромской ОРТПЦ"

	49.
	ЗАО "Металлист" г. Галич

	50.
	ООО "Водоканалсервис" г.Галич

	51.
	ООО "Полигон"

	Галичский район

	Кургинова Я.В.

	52.
	ООО "Орехово-Коммунсервис" Галичского района

	53.
	ООО "Коммунстандарт" Галичского района

	54.
	ООО "ЖЭК №7" Галичского района

	Кадыйский район
	55.

	Иванов А.Е.

	56.
	ООО "Кадыйкоммунсервис"

	Кологривский район

	Иванов А.Е.

	57.
	МУП администрации городского поселения г. Кологрив "Коммунсервис"

	г. Кострома

	Кургинова Я.В.

	58.
	ЛПУ "Санаторий для лечения родителей с детьми "Костромской"

	59.
	ОАО фирма "Агротекс-ЖБИ"

	60.
	ООО "Аграф-энергосервис"

	61.
	ГП КО "Мотордеталь"

	62.
	ООО "ТСК Рабочий Металлист"

	63.
	ОАО "Костромамебель" (пар)

	64.
	ГП КО "Костромское ПАТП№3" (передача)

	65.
	Костромская ОТШ РОСТО

	66.
	ООО "Костромская энергетическая компания"

	67.
	ООО "КТЭК" г.Кострома

	68.
	ОАО «ТГК 2»

	69.
	ОАО "Фанплит"

	70.
	ФГКЭУ "Костромская КЭЧ" с 01.10.2011 г. филиал ОАО "РЭУ" "Владимирский"

	71.
	ООО "Костромской комбикормовый завод"

	72.
	ОАО "Костромской комбинат хлебопродуктов"

	73.
	МУП г. Костромы "Горводоканал"

	74.
	МУП "Городские сети" (передача)

	75.
	ОАО "Калориферный завод"

	76.
	ООО "Ремстройпласт"

	77.
	ООО "Предприятие по утилизации ТБО" г.Кострома

	78.
	ЗАО "Костромской Промышленно-Экологический комплекс"

	79.
	ОАО «Славянка»

	80.
	МУП г. Костромы "Костромагорводоканал"

	81.
	ООО "Костромской завод автоматических линий"

	82.
	ООО "Либер"

	Костромской район

	Покровская С.А.

	83.
	ООО пансионат "Сосновый бор" Костромского района

	84.
	МУП "Коммунсервис" Костромского района

	85.
	МУП ЖКХ Шунгенского сельского поселения Костромского района

	86.
	ИП Бельдин Е.В. Костромского района

	87.
	МП ЖКХ "Борщино"

	88.
	ООО "Теплогазсервис"

	89.
	ЛПУ "Санаторий Колос"

	90.
	ООО "Облтеплоэнерго" м."Хутор 1 Мая"Костромского района

	91.
	ФГОУ ВПО "Костромская государственная сельскохозяйственная академия"

	92.
	ЛПУ "Санаторий "Волга"

	93.
	МУП ЖКХ "Караваево" Костромского района

	94.
	ИП Горохов С.Ж. п.Бычиха Костромского района

	95.
	ИП Горохов С.Ж. п.Прибрежный Костромского района

	96.
	МУП "Ильинское" Самсоновского сельского поселения Костромского района

	97.
	МУП Костромского муниципального района Костромской области "Коммунальные системы"

	98.
	ООО "Кострома-сервис"

	99.
	ЗАО "Костромской крахмало-паточный завод"

	Красносельский район

	Рец А.А.

	100.
	ООО "Теплогазсервис" Красносельский район

	101.
	СПК «Заволжье» Красносельского района

	102.
	ООО Пансионат отдыха с лечением "Волгарь"

	103.
	МУП "Газовые котельные" Красносельского района

	104.
	МП "Красноебытсервис"

	105.
	ОАО "Красносельский ювелирпром", в том числе (с учетом передачи по муниципальным сетям п. Красное)

	106.
	МУП "Коммунальник" Красносельского района

	107.
	ООО «Уют» Красносельского района

	108.
	Колхоз имени Ленина Красносельского района

	109.
	СПК "Заволжье"

	110.
	ООО "Костроматеплоремонт"

	111.
	ЛПУ Санаторий им И.Сусанина

	Макарьевский район

	Рец А.А.

	112.
	Чернолуховский филиал ГП "Костромахозлес" Макарьевского района

	113.
	МУП г.п.г.Макарьев "Макарьевское Коммунальное Хозяйство"

	114.
	ООО "Авангард"

	г. Мантурово

	Кургинова Я.В.

	115.
	ООО "Теплосервис" города Мантурово

	116.
	ООО "Теплосеть" г. Мантурово

	117.
	ОАО "Мантуровский фанерный комбинат"

	118.
	ООО "Водоканал" г.Мантурово

	119.
	ООО "Жилкомсервис" г. Мантурово

	120.
	Филиал ОАО РЖД

	Мантуровский район

	Кубышкина Ю.А.

	121.
	ООО "Жилком-Альянс"

	Межевской район
	122.

	Кургинова Я.В.

	123.
	ООО "Коммунальщик" Межевского района

	124.
	Колхоз "Дружба" Межевского района

	125.
	СПК «Родина» Межевского района

	г. Нерехта и Нерехтский район

	Рец А.А.

	126.
	ОАО "Нерта"

	127.
	ООО "Стройтехмонтаж плюс"

	128.
	НПП "Нерехтский механический завод" филиал ФГУП "ГНПП "Базальт"

	129.
	МУП "ТВТ" Татарского сельского поселения муниципального района г. Нерехта и Нерехтский районс.Татарское

	130.
	ЗАО "STS"

	131.
	СПК "Заря" Нерехтского района

	132.
	ООО "Водоканалсервис" г.Нерехта

	133.
	СПК "Мир" Нерехтский район

	134.
	СПК им.Ленина Нерехтский район

	135.
	ООО "Родники" Лавровское с/п Нерехтский район

	136.
	ГП Костромской области "Региональное производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства" (Нерехтский район)

	137.
	ООО "Феникс"

	138.
	ООО "ТеплоЭнерго" Нерехтского района

	139.
	ЗАО "Инвест-проект" (преемник "Нерехтские тепловые сети")

	г. Нея и Нейский район

	Кубышкина Ю.А

	140.
	ООО "Неяжилкомсервис"

	141.
	ООО "Теплосеть город Нея"

	142.
	ООО "Современные коммунальные технологии" г.Нея

	143.
	ООО " ЖКХ"

	144.
	МУП "Нейское предприятие по благоустройству"

	145.
	МУП «Номженское ЖКХ» Нейского района

	Октябрьский район

	Кубышкина Ю.А

	146.
	МУП ЖКХ "Покровское" Октябрьского муниципального района

	147.
	МУЗ "Боговаровская ЦРБ"

	148.
	СПК "Соловецкий" Октябрьский район

	149.
	СПК "Мир" Октябрьского района

	150.
	СПК «Дружба» Октябрьского района

	Островский район

	Кубышкина Ю.А

	151.
	ЗАО Птицефабрика "Островская" Островского района

	152.
	Учреждение "Санаторий "Щелыково" СТД РФ" Островского района

	153.
	МУП  Островского (центрального) сельского поселения "Тепловик"

	154.
	ООО "Коммунальник" Островского муниципального района

	155.
	ГУ "Островский психоневрологический интернат" Островского района

	156.
	СПК "Адищевский" Островского района

	157.
	ЗАО Птицефабрика "Островская" Островского района

	Павинский район

	Кубышкина Ю.А

	158.
	МУП ЖКХ "Коммунсервис" Павинского района

	Парфеньевский район

	Кубышкина Ю.А.

	159.
	МУП  "Коммунальщик" Парфеньевского района

	Поназыревский район

	Кубышкина Ю.А.

	160.
	МУП "Коммунальник" п. Поназырево

	161.
	МУП  п. Поназырево Костромской области "Коммун-Сервис"

	162.
	ООО "Кристалл"

	Пыщугский район

	Кубышкина Ю.А.

	163.
	МП "Коммунальник" с. Пыщуг

	164.
	Колхоз им. Чкалова Пыщугского района

	165.
	Колхоз "1 мая" Пыщугского района

	166.
	СПК "Носковский" Пыщугского района

	167.
	Колхоз "Рассвет" Пыщугского района

	168.
	Колхоз "Заря" Пыщугского района

	Солигаличский район

	Кургинова Я.В.

	169.
	ООО "Коммунальник" г. Солигалич

	170.
	МП Солигаличского района "Райводоканал"

	Судиславский район

	Кургинова Я.В.

	171.
	МУП "ЖКХ Воронье" Судиславского района

	172.
	МУП "Глебово" Судиславского района

	173.
	МУП "Судиславское ЖКХ" п. Судиславль

	174.
	МУП ЖКХ "Раслово" др.котельная

	175.
	ФГУ "Костромская ПБСТИН Росздрава"

	176.
	МУП "ЖКХ Свозово" Судиславского муниципального района

	177.
	МУП "Коммунсервис" Судиславского сельского поселения Судиславского района

	178.
	СПК "Трудовик" Судиславского района

	179.
	СПК "Боевик" Судиславского района

	180.
	АОЗТ "Судиславльсельхозтехника"

	Сусанинский район

	Кубышкина Ю.А

	181.
	ООО "Коммунводсервис" п. Сусанино

	182.
	ОАО "МРСК-Центра"-"Костромаэнерго" д.Зогзино Сусанинского района

	183.
	ООО "Водоресурс" п. Сусанино

	Чухломский район

	Кубышкина Ю.А

	184.
	МУЗ Чухломская ЦРБ

	185.
	МУ "Служба муниципального заказа" г.п.г.Чухлома

	186.
	ООО "Чухломаводоканал"

	г. Шарья

	Кубышкина Ю.А.

	187.
	МУП "Шарьялестеплосервис" г.Шарья

	188.
	ООО "Шарьинская ТЭЦ"

	189.
	ООО "Спецтранс"

	190.
	ООО "Водоканалсервис" (с 11.11.2011 г.)

	Шарьинский район

	Баринова Н.А.

	191.
	МУ "Зебляковский дом культуры" Зебляковского  сельского поселения Шарьинского района

	192.
	ООО "Ивановский ремсервис" Шарьинского района

	193.
	ООО "РусьСпецСервис" Ивановского сельского поселения Шарьинского района

	194.
	ООО "Ресурс" Шангского сельского поселения Шарьинского района

	195.
	Шекшемская врачебная амбулатория Шарьинского района

	196.
	МУ "Дом культуры Шекшемского сельского поселения" Шарьинского района

	197.
	Шекшемская средняя школа Шарьинского района

	198.
	Ивановская средняя школа Шарьинского района

	199.
	ООО "Зеблякиремсервис"

	200.
	ООО "Колос"